
r

SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ ODBORNÝCH ČINNOSTÍ

1. Smluvní strany

objednatel : ZÁKLADNÍ ŠKOLA PRO ŽÁKY SE SPECIFICKÝMI PORUCHAMI UČENÍ
se sídlem : Praha 6 - Řepy, U Boroviček 648/1, 163 00

IČO : 68379919

zastoupená

Poskytovatel : Petr Tlacháč
se sÍdlem
IČO
DIČ
bank.spojení
číslo účtu
zastoupená

2 Předmět plnění a cena

: Mgr. Stanislavou Prouzovou

BHT školeni a služby.
: 27342 Stehe|čeves,H|avní 82
: 63643383
: CZ6805270736
: ČSOB Praha 2

: Petrem Tlacháčem

1. Předmětem smlouvy se sjednává poskytováni odborných Činností v oblasti bezpečnosti a ochrany zdraví
při práci (dále jen ,,BOZP") a poŽární ochrany (dále jen ,,PO") v souladu s příslušnými právními předpisy,
v rozsahu stanoveném touto smlouvou a dispozicemi Objednatele. Součásti plněni jsou zejména tyto
služby:

u Prováděni úkolů v oblasti BOZP a PO, pro které je požadována zvláštni odborná způsobilost v prevenci
rizik nebo PO podle příslušných právních předpisů v rozsahu daném touto smlouvou.

Cl Prevence rizik - hodnoceni rizik a urČeni opatřeni pro jejich eliminaci Či minimalizaci na základě informací
poskytnutých Objednatelem.

a Neomezené konzultace a poradenství v oblasti BOZP a PO prostřednictvím elektronické pošty nebo
telefonu (řešení pracovních úrazů, školení a odborné způsobilosti zaměstnanců, zajištění bezpečnosti
zařIzení a pracovních prostředků, poskytování osobních ochranných pracovních prostředků, řešeni ve
vztahu k jiným podnikatelským subjektům, plněni úkolů závodní preventivní péče, kategorizace prací
apod.).

Cl Informováni o skutečnostech se vztahem k BOZP a PO (nové právni předpisy, poznatky, přístupy
k řešením problémů apod.) a jejich bezodkladné zapracováni do systému řIzení BOZP a PO.

cj Preventivní prohlídky pracovišť se zaměřením na zajištění bozp a PO. PreventivnÍ prohlídky budou
prováděny na těchto pracovištích Objednatele:

cj U Boroviček 648/1, 163 00 Praha
oj Zajištěni pravidelných školeni o právních a ostatních předpisech v oblasti BOZP a po, odborných připrav

V PO
Cl PoradenstvÍ při zajištěni zvláŠtní odborné způsobilosti pro obsluhu zařIzenI nebo činnosti se zvýšenou

mírou rizika (sváření, obsluha manipulačních vozíků, práce ve výškách, obsluha tlakových nádob
stabilních, obsluha plynových zařizenI, obsluha zdvihacích zařIzenI, vázání břemen apod.) jinými
dodavatelskými subjekty. V ,

u Provádění ročních prověrek systému řízení a plněni úkolů v oblasti BOZP a PO, doporuceni pro
odstranění nedostatků, vypracováni zprávy o stavu zajištění bozp a po.

ci HOT LINE pro řeŠeni mimořádných událostI nebo Objednatelem požadovanou účast odborného
konzultanta Poskytovatele na pracovišti Objednatele nebo kdekoliv jinde v České republice (řešeni
závažného pracovního úrazu, mimořádná preventivní prohlídka, účast při kontrole orgánů státní správy,
jednání s jinými podnikatelskými subjekty apod.).

školení a služby BOZP@



2

2. Cena za plněni předmětu této smlouvy Činí ročně 24 000,- KČ bez DPH (dvacet Čtyři tisíc).
Cena zahrnuje veškeré náklady spojené s plněním předmětu této smlouvy s výjimkou nákladů dle ČI. 2.3.

3. V ceně nejsou zährnuty:

Cl Náklady na dopravu 10kč/1km
Cl náklady na dodaný materiál k zajištěni bozp a po
ej náklady na projektovou činnost požární bezpečnosti staveb
ci náklady na zpracování provozní dokumentace k zařízením a strojům
a náklady na revize, kontroly a opravy pracovních prostředků a zařIzenI vC. prostředků a zařIzeni PO
a náklady na specializovaná Školeni pro zIskánI zvláštni odborné způsobilosti
cj další požadavky Objednatele nad rámec smlouvy

4. Poskytovatel si vyhrazuje právo na navýšeni ceny v důsledku inflace nebo vzniku nových povinností
poskytovatele (vÍcepracÍ) vyp|ývajÍcÍch z |egis|ativnich změn, a to nad rámec této smlouvy. Případné
navýšení bude na návrh Poskytovatele projednáno a odsouhlaseno oběma stranami formou dodatku
k této smlouvě.

3. Termin plněni

p|něnj dle ČI. 2. této smlouvy bude prováděno s účinnosti od 1.10.2018. v souladu s požadavky obecně
závazných právních předpisů a dispozicemi Objednatele.

4. Fakturace prací

1, Cena za plnění podle ČI. 2 bude fakturována ročně, po provedeni roční prověrky BOZP a PO ,
2, Splatnost faktur sjednávají obě strany na 14 dní od jejich doručení Objednateli, a to na účet

Poskytovatele uvedený v záhlaví této smlouvy. V případě prodlev v placeni sjednávají obě strany úrok z
prodlení ve výši 0,05 % denně z nezaplacené částky.

5. Povinnosti smluvních stran

A Další povinnosti Objednatele:

1, Umožnit Poskytovateli a jeho pověřeným pracovníkům vstup do objektů a prostor organizace
Objednatele a poskytnout potřebnou součinnost v rozsahu nutném k provedení prací.

2. V průběhu prací předat pracovníkům Poskytovatele potřebnou dokumentaci souvisejÍcÍ s bozp a po
v organizaci včetně informací nutných k plněni úkolů dle předmětu této smlouvy.

3, Určit zaměstnance pověřené součinností s pracovníky Poskytovatele.
4. Informovat Poskytovatele o změnách, které mají vliv na plněni této smlouvy (stavební úpravy apod.).

B Další povinnosti Poskytovatele:

1, Poskytovatel odpovídá za plněni předmětu této smlouvy v souladu s platnými obecně závaznými
právními předpisy.

2. Dodržovat vnitřní předpisy organizace Objednatele, se kterými byl seznámen.
3, Dodržovat povinnost mlčenlivosti o všech skutečnostech o Objednateli nebo jeho klientech, se kterými

přijde do styku při plněni úkolů dle předmětu této smlouvy. Tato povinnost trvá i po skončení smluvního
vztahu,

4, Poskytovatel si je vědom, že nesmí Objednatelem předané údaje o zaměstnancích Objednatele
zpřístupnit Či jinak sdělit třetím osobám a jeho zaměstnanci či jiné Poskytovatelem pověřené osoby jsou

školení a služby BOZP@



3

povinni při práci s těmito daty i po skončení pracovního poměru anebo platnosti této smlouvy zachovávat
o předmětných údajích mlčenlivost a nevyužit je pro sebe či jinou osobu. Současně je Poskytovatel
povinen předané osobní údaje užívat toliko pro splněni předmětu této smlouvy.

6. Odpovědnost za Škodu

1, Poskytovatel odpovídá Objednateli za Škodu na věcech převzatých od Objednatele, ledaže tuto škodu
nemohl odvrátit ani při vynaložení veškeré odborné péče.

2. Poskytovatel odpovídá Objednateli za Škodu, která mu byla způsobena nesprávným a/nebo neúplným
plněním předmětu této smlouvy, a za škodu způsobenou porušením povinnosti Poskytovatele podle této
smlouvy Poskytovatel se své odpovědnosti zprostí, prokáže ii, že Škodě nemohl zabránit ani při
vynaloženi veškerého úsilí, které na něm lze vyžadovat.

3, Poskytovatel neodpovídá za škody vzniklé v důsledku závad Či opatřeni, na které Objednatele písemně
upozornil a jejichž odstranění či plněni nebylo Objednatelem zajištěno.

7. Trvání smlouvy

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s platností a účinností od 1.10.2018.
2. Smlouva může být bez udáni důvodů vypovězena každou ze smluvních stran. výpovědní lhůta v trvání tří

měsíců počíná běžet prvním dnem měsíce následujÍcÍho po doručení výpovědi druhé smluvní straně.
3. V případě výpovědi smlouvy je Poskytovatel povinen předat objednateli veškeré údaje souvisejÍcÍ

s plněním smlouvy, včetně případných souborů elektronických dat, výsledkem jejichž zpracováni jsou
elektronické výstupy a vše, co Poskytovatel od Objednatele převzal.

8. Závěrečná ujednáni

1, Vztahy neupravené touto smlouvou se řIdí přIslušnými právními předpisy, zejména ustanoveními
obchodního zákoníku.

2. Případné změny či doplňky lze sjednat pouze ve formě číslovaných pÍsemných dodatků k této smlouvě
podepsaných oběma stranami.

3. Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou exemplářích, z nichŽ jeden obdrží Objednatel a jeden Poskytovatel.

Stehelčeves :

Petr T cháč ®
Ejbp1t šIco i "b BOZP a PO
H!avní 82, 7 t elčeves

.iC:.635 43 38 ". 680 736
za Poskytovatele
Petr Tlacháč

^ l
,.-? ,Im .. lzZ'r' Q)-

Za Pbjednate|e

ZÁKLADNÍ ŠKOLA
pro Žáky se specifickými (i)

poruchami učeni
U Boroviček 1, 163 00 Praha 6

tel.: 235 325 362, fax: 235 316 884
lČ: 683 79 919

školení a služby BOZP@



ZÁKLADNÍ ŠKOLA PRO ŽÁKY se SPU

zpraco""..t ?::

GJBHT =:n'1" " '°'°ČJ.:Ň, ,7ä
školení a služby s. r.o. 3očet iidt .?'

Hlavní 82,273 42 Stehelčeves :kartačnf zŕA ""

Dodatek Č.1. smlouvy o poskytování odborných činností v oblasti BOZP a PO uzavřené
1.10.2018.

Změna poskytovatele služby se mění takto z :
Petr Tlacháč BHT školení a služby BOZP a PO
Se sídlem Hlavní 82, 273 42 Stehelčeves
IČO:63643383
DIČ:CZ6805270736

Na: BHT školení a služby s.r.o.
Se sídlem: Hlavní 82, 273 42 Stehelčeves
IČO:084 02 752
DIČ:CZ084 02 752
Zastoupení jednatelem: Petrem Tlacháčem

Ostatní ujednání smlouvy zůstávaií v platnosti.

Ve Stehelčevsi 10.12.2020. Petr Tlacháč
BHT školení a služby s.r.o.

EJ BH "kolem'a služby s.r.o.
Hlavní 8 42 Stehelčeves
lČ: Q84 02 7' l , ZQ8402752CĹ)


